EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL N.º

046/2018/PMNO.

Aos 03 dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito, às 08h00min, na sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a

equipe de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 105/2018, reuniram-se com a

finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências

relacionadas ao REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALACAO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS PARA

REALIZACAO DE EVENTOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS

PARA O MUNICIPO DE NOVA OLIMPIA/MT.   Examinada a proposta no certame, declarou-

se vencedora as empresas com seus respectivos valores globais: L. R. PIAZZA-ME- R$

138.772,00 ( cento e trinta e oito mil setecentos e setenta e dois reais)  OPÇAO LOCAÇAO E

COMERCIO DE SOM E LUZ LTDA EPP-R$ 254.045,00 ( duzentos e cinquenta e quatro mil

cinquenta e quatro reais) AMANDA TAYLYSY AUGUSTO CHIARELLI-MEI-R$ 266.060,00 (

duzentos e sessenta e seis mil  e sessenta reais) as empresas cumpriram com os requisitos

exigidos no certame.

Nova Olímpia/MT 09 de outubro de 2018.

Eliete Silva
Pregoeira Oficial

Port. 105/2018